

PRALONG - PRIMAIRES
Le 09/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cordon bleu de dinde FR	Cordon bleu à la volaille	Gluten, Lait, Oeufs
Crème dessert caramel HVE au lait de la ferme de Chambon	Crème dessert	Lait
Epinards béchamel et fête AOP	Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Muscade, Epinard	Gluten, Lait
Fromage	Fromage	Lait
Pané fromager	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Salade de blé et mimolette	Sel fin, Huile, Eau, Mimolette, Persil, Grains de blé	Gluten, Lait
Vinaigrette persillée	Persil, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

PRALONG - PRIMAIRES
Le 10/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes râpées	Carotte	
Fruit de saison	Pomme	
Gratin de pommes de terre, patate douce, camembert et thym	Pomme de terre, Patate douce, Camembert, Fromage, Sel fin, Poivre blanc, Thym	Lait
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Vinaigrette à l'orange	Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

PRALONG - PRIMAIRES
Le 12/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Bolognaise au boeuf	Carotte, Tomate, Oignon, Egrené au boeuf, Sel fin, Sucre semoule, Mélanges d'épices, Huile, Farine de blé, Ail, Eau	Gluten
Bolognaise de lentilles	Tomate, Ail, Lentille verte, Carotte, Oignon, Huile, Sucre semoule, Sel fin, Origan/Marjolaine	
Endives	Endive	
Kiwi Bio	Kiwi	
Macaronis Bio	Sel fin, Macaronis, Huile	Gluten
Vinaigrette au miel	Vinaigre d'alcool, Sel fin, Moutarde, Huile, Eau, Miel	Moutarde, Sulfites
Yaourt Bio sucré	Yaourt nature sucré	Lait

PRALONG - PRIMAIRES
Le 13/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Compote fraîche (pomme Bio) vanille du chef	Pomme à compote, Concentré de fruit, Arôme	Sulfites
Filet de limande MSC	Limande	Poissons
Fromage	Fromage	Lait
Petits pois CE2	Oignon, Petit pois, Sel fin, Huile, Eau	
Salade de riz Bio aux oeufs	Tomate, Maïs, Persil, Sel fin, Riz long, Oeuf dur, Bouillon de légumes	Céleri, Moutarde, Oeufs
Sauce au thym	Oignon, Thym, Sel fin, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Eau	Gluten, Poissons
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites